
ZARZĄDZENIE NR 7
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu  pracy  Komisji  Kontroli  Wewnętrznej powołanej do 

przeprowadzenia kontroli  w wydziałach i delegaturach 
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1, § 33 ust. 1 pkt 3 i § 60 ust. 1 pkt  2 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 
22 maja 2019 r. w związku z zarządzeniem  Nr 77 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu prowadzenia kontroli wewnętrznej w 2020 r. 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Tryb pracy Komisji Kontroli Wewnętrznej w składzie:

1) Pan Bogdan Ganowicz - Przewodniczący Komisji; 
Pełnomocnik ds. kontroli i audytu; 

2) Pani Teresa Matusiak - Sekretarz Komisji; 
Starszy wizytator w Wydziale Wychowania 
i Kształcenia Specjalnego;

3) Pani Marzena Brzózka - Starszy wizytator w Delegaturze w Płocku;
4) Pani Ewa Dombrowska - Starszy wizytator w Delegaturze w Siedlcach, 

o którym mowa  w Planie kontroli wewnętrznej w Kuratorium Oświaty w Warszawie 
w 2020 r. (poz. 3, 4 i 5 Planu), stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 77 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
prowadzenia kontroli wewnętrznej w 2020 r. w Kuratorium Oświaty w Warszawie, określa  
regulamin  pracy  Komisji  Kontroli  Wewnętrznej stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Komisja, o której mowa w  § 1, wykona czynności kontrolne w terminach uzgodnionych 
przez Przewodniczącego  Komisji z dyrektorami kontrolowanych wydziałów/delegatur, 
zgodnie z Planem kontroli, o którym mowa § 1.

§ 3. Dyrektor Wydziału i Dyrektorzy Delegatur, o których mowa w § 1, delegują pracowników, 
wymienionych w § 1, do prac w Komisji Kontroli Wewnętrznej. Czas delegowania 
pracownika do prac w Komisji określi Przewodniczący Komisji. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Bogdanowi Ganowiczowi - Pełnomocnikowi 

do spraw kontroli i audytu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty

-/-
Aurelia Michałowska 


		2020-01-29T11:14:46+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




